АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2009 г.                               с.Екатериновка                                                    № 32
О создании межведомственной антитеррористической комиссии
В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму и экстремизму», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях профилактики терроризма, а так же в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма в границах Екатериновского сельского поселения, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную антитеррористическую комиссию при администрации Екатериновского сельского поселения.
2. Утвердить состав межведомственной антитеррористической комиссии (прилагается).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
И. о. главы Екатериновского

сельского поселения

                   Л. В. Хамхоев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Екатериновского сельского поселения

от 25.03.2009 № 32

СОСТАВ
межведомственной антитеррористической комиссии
при администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Председатель комиссии:

Хамхоев Лев Владимирович

	и. о. главы Екатериновского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

Авдюгин Алексей Ильич

	и. о. заместителя главы Екатериновского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

Маханько Ольга Ивановна
	главный специалист 1 разряда администрации Екатериновского сельского поселения

	Члены комиссии:

1. Лукаш Дмитрий Игоревич

	специалист 2 разряда администрации Екатериновского сельского поселения

	2. Малыхин Виталий Юрьевич
	юрист администрации Екатериновского сельского поселения

И. о. главы Екатериновского

сельского поселения

                   Л. В. Хамхоев